# Steyr Match Luftpistole 50 Rechtsausführung - Griffgröße: M -4,5 mm

Artikelnr.: 346239
2.871,00 EUR\*
\* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Modell: Match Luftpistole 50 Rechtsausführung - Griffgröße: M

**Kaliber:** Sonstige **Zustand:** Neu

ab 18 lahren frei erhältlich



# Beschreibung:

Hier direkt bestellen  $\rightarrow$   $\rightarrow$ Steyr Match Luftpistole 50 Rechtsausführung - Griffgröße: M

- inklusive Zubehör- austauschbare Pressluftkartuschen mit integriertem Manometer- Kimmenbreite stufenlos verstellbar Kaliber4,5 mmMagazin-Kapazität5Abzugsgewichtvon 200-600 g einstellbarVisierlänge307-350 mmLauflänge235 mmMaße398x148x50 mmGewicht (ohne Zusatzgewicht)1050 gAusführungRechtsausführung - Griffgröße: M Die LP 50 ist die ideale Luftpistole für Wettkampf und Training dynamischer Disziplinen.

Durch einen individuell anpassbares Abzugsgewicht und drei Laufbohrungen, wird ein ruhiges Schussverhalten erzeugt. Hierbei wird eine maximale Sicherheit garantiert, da der Schuss nur dann auslöst, wenn das Magazin eingefügt ist. Sowohl Visierlänge, als auch Kimmenbreite und die Griffgrößen sind verstellbar - hinsichtlich der Feinabstimmung auf den Schützen sind daher beinahe keine Grenzen gesetzt.

Sie verhält sich in jeder Luftpistolen-Disziplin ruhig und gibt die Sicherheit einer idealen Wettkampfpistole - die herrvorragende Eignung für dynamischen Pistolendisziplinen macht sie somit zu einem wertvollen Begleiter!

Zu ihren Features zählen Laufbohrungen für ruhigere Schussabgabe, zwei silberne, austauschbare Pressluftkartuschen mit integriertem Manometer und Kompensator. Die Kimmenbreite ist von 2 - 5 mm stufenlos verstellbar. Im Lieferumfang sind ein Pistolenkoffer,  $4 \times 10g$  Laufgewichte, ein Reservemagazin, ein Füllstück und Werkzeug enthalten.

Hier direkt bestellen ightarrow ightarrow Steyr Match Luftpistole 50 Rechtsausführung - Griffgröße: M

# Anbieterinformationen

## **TriggerStart GmbH**

www.SchützenLand.de

Gostritzer Str. 63 01217 Dresden Sachsen

#### Telefon:

0351 - 4189 5564

### E-Mail:

info@schuetzenland.de

### Webseite:

www.schuetzenland.de